
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. birželio 09 d.

Nr. 2024-161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  123
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  123
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 123
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  123
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Immigration services", kodas 304831963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2-1B, LT-03150
Pranešimo Nr. 6601108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

VšĮ "Gerų idėjų ambasadoriai", kodas 304524957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balandžių g. 31-2, LT-11347
Pranešimo Nr. 6601109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Krepšinio naktis", kodas 304523556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 79-25, LT-57279
Pranešimo Nr. 6601110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Pelno laboratorija, kodas 304538768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gelgaudo g. 2A, LT-12188
Pranešimo Nr. 6601111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fabrilis", kodas 304559506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Vėlionių k., Vėlionių g. 23, LT-30194
Pranešimo Nr. 6601112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mėlynasis penkiolika", kodas 304572642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6601113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 6

- - -

MB "Moderatoringas.lt", kodas 304635167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 45-4, LT-06100
Pranešimo Nr. 6601114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sociedad Espanola De Montajes Industriales SA Lietuvos filialas, kodas 304697507
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6601115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kristijono Donelaičio draugijos Šiaulių skyrius, kodas 304712375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 38, LT-76352
Pranešimo Nr. 6601116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Okarukas", kodas 304676897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-18, LT-01139
Pranešimo Nr. 6601117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VETERZOO", kodas 300612559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k., Purienų g. 12, LT-60291
Pranešimo Nr. 6601118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "11 kubu", kodas 304546163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 34, LT-20172
Pranešimo Nr. 6601119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 7

- - -

UAB "Lintera - baldų technologijos", kodas 304555696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 22, LT-55101
Pranešimo Nr. 6601120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Empyreus", kodas 304561927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6601121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bertida", kodas 304588810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6601122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Savanorių 219", kodas 304600077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6601123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Zolia", kodas 304609941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6601124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eritna", kodas 304622472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6601125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB laboratorija "Profilaktika", kodas 304640399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 8

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6601126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Metropolio viešbutis", kodas 304640221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6601127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Infersa", kodas 304642749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 101B, LT-08219
Pranešimo Nr. 6601128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Smulkiųjų projektavimo įmonių asociacija, kodas 303424224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23, LT-03214
Pranešimo Nr. 6601129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-08).

- - -

UAB "KTR Baltic", kodas 306095894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6601130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

UAB "Penkios liepos", kodas 303367862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 1-oji g. 21, LT-10247
Pranešimo Nr. 6601131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 9

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB LITSTART X, kodas 305617492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6601132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

Mažoji bendrija "Erpco", kodas 303104459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Biliūno g. 7, LT-46379
Pranešimo Nr. 6601133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

MB Jogada, kodas 305704666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 9-82, LT-62362
Pranešimo Nr. 6601134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Tryliktoji projekto bendrovė", kodas 304538704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6601135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dilisa", kodas 304541166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 27, LT-96146
Pranešimo Nr. 6601136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 10

- - -

MB "Geros laboratorijos kodas", kodas 304587402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 137, LT-44146
Pranešimo Nr. 6601137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Omega turtas", kodas 304627882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-18, LT-09236
Pranešimo Nr. 6601138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Airos kapitalas", UAB, kodas 304641960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6601139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rigada", kodas 304686382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6601140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Baltic UAV Services, kodas 305604370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Pušų g. 7, LT-21101
Pranešimo Nr. 6601141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

IĮ Baltic Market Corporation B.M.C., kodas 304523499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnų sen., Pajudrio k., Judrės g. 6, LT-96290
Pranešimo Nr. 6601142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 11

- - -

UAB "Kino servisas", kodas 304527864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6601143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Deimotransa", kodas 304557875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lankų g. 12, LT-28218
Pranešimo Nr. 6601144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Naujas formatas", kodas 304585508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 17-5, LT-10109
Pranešimo Nr. 6601145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Pelykho individuali įmonė, kodas 304588358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6601146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Privataus kapitalo investicijos", UAB, kodas 304590633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1, LT-12128
Pranešimo Nr. 6601147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Grožio mokymai", kodas 304624562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Centrinė g. 3, LT-53123
Pranešimo Nr. 6601148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Evangelinės piligrimystės organizacija, kodas 304628048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 12

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 48-8, LT-05241
Pranešimo Nr. 6601149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Concreta", kodas 304632153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 32-57, LT-76292
Pranešimo Nr. 6601150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rufas", kodas 304631966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Guogų k., Rytų kel. 1, LT-53183
Pranešimo Nr. 6601151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rinkų vystymas", kodas 304636931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3, LT-03150
Pranešimo Nr. 6601152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Darbo eigos", kodas 304642699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6601153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dortela", kodas 304642731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6601154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Murana", kodas 304697005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6601155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 13

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Meistrų komanda", kodas 304701973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6601156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Nilteka", MB, kodas 305413899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-24, LT-06127
Pranešimo Nr. 6601157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto plėtros projektai", kodas 304522123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A, LT-91229
Pranešimo Nr. 6601158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Seliksos turtas", kodas 304548659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1005, LT-06335
Pranešimo Nr. 6601159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos žaliasis aljansas, kodas 304556353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vileikos g. 8, LT-44404
Pranešimo Nr. 6601160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Versė", UAB, kodas 304640335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 2B, LT-11307
Pranešimo Nr. 6601161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 14

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Svajonių dirbtuvės", kodas 304642261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vincento Borisevičiaus g. 37, LT-11302
Pranešimo Nr. 6601162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Trackforce UAB, kodas 304675539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88, LT-09303
Pranešimo Nr. 6601163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Techdata", kodas 304689446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6601164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Statybininkų profesinė sąjunga, kodas 304709870
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-412, LT-03109
Pranešimo Nr. 6601165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurometas", kodas 303393095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6601166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-08).

- - -

MB "Užeik", kodas 304537698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Gėlių g. 2, LT-58157
Pranešimo Nr. 6601167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nomika", kodas 304577027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-29, LT-08100
Pranešimo Nr. 6601168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Farmaira", kodas 304634866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A-5, LT-08337
Pranešimo Nr. 6601169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekselentas", kodas 305239014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-158, LT-08353
Pranešimo Nr. 6601170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB Uvėda, kodas 302907031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 5, LT-56232
Pranešimo Nr. 6601171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Finhouse", kodas 304539973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6601172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "CME fund", kodas 304640171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6601173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Baltijos šalių galvos ir kaklo onkologijos asociacija, kodas 304641387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pakrantės al. 12, LT-54136
Pranešimo Nr. 6601174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fuscata", kodas 304642820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 17-40, LT-93153
Pranešimo Nr. 6601175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Korelingas", kodas 304686254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-108, LT-08212
Pranešimo Nr. 6601176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Industro", kodas 304701635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 7-17, LT-92127
Pranešimo Nr. 6601177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IT impulsas", kodas 304701005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-131, LT-04138
Pranešimo Nr. 6601178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Talka kalbai ir tautai", kodas 304706956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Joneikiškių vs., Europos Parko g. 300, LT-15143
Pranešimo Nr. 6601179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemgalė", kodas 303112744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Eloris", kodas 304814476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6601181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Modern home solutions", kodas 305712741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-197, LT-09236
Pranešimo Nr. 6601182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEKA", kodas 120114044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 34A, LT-08215
Pranešimo Nr. 6601183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELNETA", kodas 121495349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 53-2, LT-03203
Pranešimo Nr. 6601184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

"Novamedas", UAB, kodas 304536799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6601185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mechatronikos sistemos", kodas 304559538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 4, LT-77138
Pranešimo Nr. 6601186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Meilita", kodas 304607100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6601187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lumaire, UAB, kodas 304617404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8, LT-03150
Pranešimo Nr. 6601188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Internetinių tinklų sistemos", kodas 304628571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 9-77, LT-09103
Pranešimo Nr. 6601189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lavesa", kodas 304638284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 83-1, LT-05113
Pranešimo Nr. 6601190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Eventofonas", kodas 304688369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-62, LT-06325
Pranešimo Nr. 6601191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mediplius", kodas 304545759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2, LT-02307
Pranešimo Nr. 6601192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Andrelena", UAB, kodas 304574013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 25-14, LT-02162
Pranešimo Nr. 6601193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tehnoservis", kodas 304584534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6601194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ELEKTROS SEKTORIAUS ASOCIACIJA, kodas 304675635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-71, LT-08438
Pranešimo Nr. 6601195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Reklamos startas", kodas 304690815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6601196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 20

- - -

MB "Tribolina", kodas 304883209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 26, LT-47263
Pranešimo Nr. 6601197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB DONMINA, kodas 303017036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Daržų g. 11, LT-72263
Pranešimo Nr. 6601198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

MB Sanflowers, kodas 306080166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 40-18, LT-57289
Pranešimo Nr. 6601199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

WhiteBit, UAB, kodas 304522397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-302, LT-09236
Pranešimo Nr. 6601200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo spindulys", kodas 304531414
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D, LT-51196
Pranešimo Nr. 6601201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Darnūs miškai", kodas 304541369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 21

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k., Pramonės g. 14, LT-92498
Pranešimo Nr. 6601202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Metrenta", kodas 304530903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 6-46, LT-94139
Pranešimo Nr. 6601203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Tyzenhauzų g. 19A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304570449
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 19A-8, LT-02106
Pranešimo Nr. 6601204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Autokiemas", kodas 304581260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Naujoji g. 57, LT-39101
Pranešimo Nr. 6601205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Endobiogama", kodas 304588397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Rūdupio g. 6, LT-53430
Pranešimo Nr. 6601206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Paskaičiuokim", kodas 304708238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6601207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Beržytė", kodas 303112915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Auto Transferbaltic", kodas 302492553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 17, LT-78109
Pranešimo Nr. 6601209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

MB "Giv-auto", kodas 306310382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6601210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Techspektras", kodas 303273110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Kankorėžių g. 40, LT-14186
Pranešimo Nr. 6601211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

MB Apidomis, kodas 305863704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Parko g. 11-1, LT-87392
Pranešimo Nr. 6601212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

MB "Ideosinkra", kodas 305767360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 23

Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 13A-8, LT-93127
Pranešimo Nr. 6601213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB Toterma, kodas 305443885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Medikų g. 29, LT-54469
Pranešimo Nr. 6601214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Statovitos NT", kodas 303382615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11B, LT-08466
Pranešimo Nr. 6601215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Devrubas", kodas 304480770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6601216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

UAB "Komercijos sinergija", kodas 304585134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50, LT-44211
Pranešimo Nr. 6601217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vytenio panoramos", kodas 304606952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6601218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Audito paslauga LT", kodas 304624434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 3, LT-03213
Pranešimo Nr. 6601219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Varnos daiktai", kodas 304622166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Kunigiškių k., Bijūnų g. 1, LT-72352
Pranešimo Nr. 6601220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Europos 4", kodas 304635231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-40, LT-01113
Pranešimo Nr. 6601221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Linantas", kodas 304637983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 33A, LT-67128
Pranešimo Nr. 6601222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kristina Mila", kodas 304641394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6601223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB REACHSEC, kodas 304668352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6601224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Virginijaus Miškinio odontologijos klinika, kodas 304677853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 200-4A, LT-08252
Pranešimo Nr. 6601225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RD group", kodas 304678713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6J, LT-78107
Pranešimo Nr. 6601226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Amersys", kodas 304693170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 7-6, LT-93128
Pranešimo Nr. 6601227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Majaus Sapnas, kodas 305915122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 23, LT-08453
Pranešimo Nr. 6601228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

Radviliškio plaukimo baseinas, kodas 304516775
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 2, LT-82170
Pranešimo Nr. 6601229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pavilnio Aura", kodas 304532594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41, LT-02300
Pranešimo Nr. 6601230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pandoros grupė", kodas 304538750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1A-10, LT-51436
Pranešimo Nr. 6601231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Chileris", kodas 304565904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 5-4, LT-72287
Pranešimo Nr. 6601232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laukaitis", kodas 303112694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

MB "Kitas dizainas", kodas 304659353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alksnupės g. 6-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6601234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gamila", kodas 304675756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-31, LT-06294
Pranešimo Nr. 6601235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Speda", kodas 300849437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 17, LT-78109
Pranešimo Nr. 6601236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

UAB "Investus Baltic", kodas 305952601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6601237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

MB Neonas, kodas 306357236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98B, LT-55178
Pranešimo Nr. 6601238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

Intensyviosios terapijos asociacija, kodas 304539304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6601239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mondika", kodas 304607748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6601240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Industrial Robotics Company", kodas 304642724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6601241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 28

MB "Gongai", kodas 304675514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6601242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BelFIX Baltic", kodas 304541077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8, LT-09314
Pranešimo Nr. 6601243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

UAB "Solutus", kodas 304566924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6601244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Duona ir vanduo", kodas 303230098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Paliepgirių kel. 53, LT-00170
Pranešimo Nr. 6601245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

Lietuvos architektų rūmai, kodas 301111540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6601246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 29

MB "Inter solutiones", kodas 304559011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Sodo g. 178-2, LT-76223
Pranešimo Nr. 6601247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gigo LT", kodas 304565587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3, LT-47184
Pranešimo Nr. 6601248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Šviesūs projektai", kodas 304581214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 117A-2, LT-44203
Pranešimo Nr. 6601249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SIA Novartis Baltics Lietuvos filialas, kodas 304605409
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 19-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6601250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Laisvės investicijos", kodas 304629883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6601251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Vingio klinika, kodas 304686400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 30-64, LT-03214
Pranešimo Nr. 6601252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Betoneta", kodas 304701959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-21, LT-01132
Pranešimo Nr. 6601253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Mano asmeninis verslas", kodas 304705263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-34, LT-95242
Pranešimo Nr. 6601254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kelių valdovas", kodas 304705847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 23-59, LT-04325
Pranešimo Nr. 6601255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lacerum", kodas 304460935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Saulėlydžio g. 26, LT-57143
Pranešimo Nr. 6601256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

KŪB "Kopų investuotojai", kodas 304531439
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 17A, LT-93127
Pranešimo Nr. 6601257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transona", kodas 304536450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Panemunės m., Nemuno g. 12-10, LT-99273
Pranešimo Nr. 6601258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Personalo kompetencija", kodas 304539126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-76, LT-44300
Pranešimo Nr. 6601259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

T-SYSTEMS NORDIC A/S Lietuvos filialas, kodas 304538615
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6601260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autobrokeriai", kodas 304564371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-74, LT-05246
Pranešimo Nr. 6601261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vizichema", kodas 304568996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6601262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CELAL", kodas 304588721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 7, LT-46398
Pranešimo Nr. 6601263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Estetikos zona", kodas 304590398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų g. 59, LT-11113
Pranešimo Nr. 6601264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Apskaitos laikas", kodas 304621858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Tvenkinio g. 14-1, LT-14181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6601265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Damnika", kodas 304634880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 15, LT-14151
Pranešimo Nr. 6601266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Apskaitos technologijos", kodas 304637766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6601267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Katalistos partneriai", kodas 304698064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 29D-1, LT-13103
Pranešimo Nr. 6601268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Cryptodus", kodas 304697852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6601269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB CAPS LT, kodas 304706422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6601270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Instaride, UAB, kodas 304708868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6601271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žiemkentys", kodas 303112648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPAUDOS RŪMŲ TECHNINĖ TARNYBA", kodas 124713059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6601273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

MB "Via simplex", kodas 304548584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 2A-14, LT-08230
Pranešimo Nr. 6601274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Automobilių imperija", kodas 304550877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 29, LT-35222
Pranešimo Nr. 6601275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vitatra", kodas 304611878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6601276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Balta varna", kodas 304625874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11B-19, LT-10209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6601277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Sveikatos dialogas", kodas 304638245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 27-23, LT-78278
Pranešimo Nr. 6601278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Donalitas", kodas 304693544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 71-13, LT-57281
Pranešimo Nr. 6601279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tala LT", kodas 304698192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 19, LT-44250
Pranešimo Nr. 6601280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VISSA BALTIC TRANSIT", kodas 304704179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TVK LT", kodas 111782870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21, LT-91107
Pranešimo Nr. 6601282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Žemynėlė", kodas 303112559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6601283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

Greenbalt, UAB, kodas 304041346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6601284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-08).

- - -

"Virtualė", VšĮ, kodas 303437061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-425, LT-08106
Pranešimo Nr. 6601285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-08).

- - -

SIA "RIKTA V" Panevėžio filialas, kodas 300066811
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 51, LT-35115
Pranešimo Nr. 6601286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

UAB "Vienas, du, trys", kodas 304520923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6601287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 36

Eternia Solar LT, UAB, kodas 304521263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6601288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vaisa", kodas 304532466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 5-29, LT-48344
Pranešimo Nr. 6601289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stolesa", kodas 304543053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6601290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tobulybės link", kodas 304548972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Bijūnų g. 1A, LT-21412
Pranešimo Nr. 6601291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Magnum iter NT", kodas 304597108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6601292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Gėlių namai", kodas 304618869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-56, LT-09214
Pranešimo Nr. 6601293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

T. Markovycho individuali įmonė, kodas 304628226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6601294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Anglies energija", kodas 304633077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6601295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elinta Motors", kodas 304638131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 5, LT-54469
Pranešimo Nr. 6601296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šatijų dvaro rezidencija", kodas 304642610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Dvaro g. 61, LT-54432
Pranešimo Nr. 6601297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rebel origin", kodas 306049701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6601298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

MB STRAGYTA, kodas 305465593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Sūkurių k., Kaštonų g. 1, LT-59250
Pranešimo Nr. 6601299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 38

- - -

UAB "Rosida", kodas 306156016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6601300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

UAB "Victoria Shipping", kodas 304600853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 20, LT-92258
Pranešimo Nr. 6601301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "City Service Engineering", kodas 304605423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6601302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos prekybos projektai", kodas 304646377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Ąžuolų g. 6, LT-78308
Pranešimo Nr. 6601303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Adaikas", kodas 304701514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 2B-1, LT-75347
Pranešimo Nr. 6601304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AUGA Raseiniai", kodas 304704364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k., Žieveliškės g. 1, LT-60321
Pranešimo Nr. 6601305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 39

- - -

UAB "Guru grupė", kodas 306290008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6601306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-05 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Srovita", kodas 134796548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medetkų tak. 7, LT-45440
Pranešimo Nr. 6601307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-08).

- - -

MB "Inovacijos sveikai ateičiai", kodas 304532377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 35, LT-50140
Pranešimo Nr. 6601308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Atliekų centras, kodas 304538501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 12-54, LT-78288
Pranešimo Nr. 6601309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Taisyk.lt", kodas 304540406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 14-5, LT-09212
Pranešimo Nr. 6601310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Accord Healthcare AB Lietuvos filialas, kodas 304545809
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 6601311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LONGAVIA Thermofracht", kodas 304580895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 34-20, LT-09200
Pranešimo Nr. 6601312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Kielas", kodas 304588707
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-68, LT-93221
Pranešimo Nr. 6601313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Fotospaustuvė, kodas 304635384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 23-14, LT-59124
Pranešimo Nr. 6601314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

FEKA INSAAT SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI filialas, kodas 304642998
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6601315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nodatus", kodas 304690103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 7-5, LT-91201
Pranešimo Nr. 6601316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Responsus", kodas 304701012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-44, LT-01205
Pranešimo Nr. 6601317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilnios slėnis", kodas 305228847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 41A-102, LT-03202
Pranešimo Nr. 6601318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

Asociacija "Vaidotų bendruomenė", kodas 302493751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 6-43, LT-14150
Pranešimo Nr. 6601319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-08).

- - -

MB "Terra hospita", kodas 304549234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6601320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Arumeta", kodas 304584744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-27, LT-12103
Pranešimo Nr. 6601321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Avernus", kodas 304584833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 167E, LT-08432
Pranešimo Nr. 6601322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 42

UAB "Prosteka", kodas 304627964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Eglynėlio g. 8, LT-54306
Pranešimo Nr. 6601323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "7 avys", kodas 304642667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 104, LT-76233
Pranešimo Nr. 6601324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB aerobinės gimnastikos klubas "Flexus", kodas 304682366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 2-46, LT-49306
Pranešimo Nr. 6601325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

SIQOR industries UAB, kodas 304755864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6601326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

MB Valdymo Sprendimai Verslui, kodas 303852890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 22, LT-50174
Pranešimo Nr. 6601327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Lindeka", kodas 304524971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-29, LT-08100
Pranešimo Nr. 6601328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 43

- - -

Riešės stalo teniso klubas, kodas 304531688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 8A-205, LT-08200
Pranešimo Nr. 6601329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Cornu copiae", kodas 304533963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-4, LT-44215
Pranešimo Nr. 6601330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB FURNIBAY, kodas 304540071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10, LT-36233
Pranešimo Nr. 6601331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nyčės ūsai", kodas 304555657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Snieguolių g. 4, LT-14261
Pranešimo Nr. 6601332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vamas", kodas 304554263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6601333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DG Sakai", kodas 304556976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6601334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pauliaus Bartkevičiaus individuali įmonė "Beno jautis", kodas 304566956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 44

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kumžaičių k., Liepų g. 70A, LT-90372
Pranešimo Nr. 6601335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gridinlita", kodas 304597097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 22, LT-91249
Pranešimo Nr. 6601336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Baltijos technologijų parkas, kodas 304628728
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 10, LT-91256
Pranešimo Nr. 6601337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Atila", kodas 304645542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 31-46, LT-55166
Pranešimo Nr. 6601338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Silingas", kodas 304693537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25H, LT-44142
Pranešimo Nr. 6601339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Darbas ir duona", kodas 304694913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6601340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Justnės lombardo paslaugos", kodas 304695239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104-54, LT-50343
Pranešimo Nr. 6601341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Agile ip group", kodas 304699369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21, LT-09236
Pranešimo Nr. 6601342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dirvolika", kodas 303112954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Lauknešys", kodas 303112655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

MB "Tikri talentai", kodas 304539215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-50, LT-08317
Pranešimo Nr. 6601345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

UAB "BMC Baltic", kodas 301675338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23, LT-14182
Pranešimo Nr. 6601346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Pilsotas LT", kodas 304545905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6601347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Biržų pienas", kodas 304600547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 16-1, LT-41152
Pranešimo Nr. 6601348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Daugiabučių paslaugos", kodas 304641469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 12-3, LT-44173
Pranešimo Nr. 6601349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

FMCG prekyba, UAB, kodas 304651381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110-31, LT-44253
Pranešimo Nr. 6601350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Evitėlė", kodas 304691194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6, LT-44309
Pranešimo Nr. 6601351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltoscandia Media", kodas 302767679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5-8, LT-01306
Pranešimo Nr. 6601352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-08).

- - -

Leyla group, MB, kodas 306070065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-2, LT-06293
Pranešimo Nr. 6601353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

UAB "Maltika", kodas 306085626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6601354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Bristela", kodas 304523848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6601355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Wolt LT", kodas 304573947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6601356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Carbaras ES", kodas 304607837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 1-43, LT-68256
Pranešimo Nr. 6601357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 48

VšĮ "Amatauk", kodas 304675884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 15-31, LT-78299
Pranešimo Nr. 6601358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tolesa", kodas 304677141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6601359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ramūno Povilansko individuali įmonė, kodas 304690968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 11-8, LT-92219
Pranešimo Nr. 6601360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "RSIB Holdings Art Foundation", kodas 304697959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-42, LT-10302
Pranešimo Nr. 6601361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Bullet Express Lithuania", UAB, kodas 304703433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6601362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Creativus", kodas 304639888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-55, LT-06294
Pranešimo Nr. 6601363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Apskaitos sprendimų centras, kodas 304641558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 6-201, LT-11342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 6601364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Skaindra", kodas 304664368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 13, LT-76230
Pranešimo Nr. 6601365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Double R", kodas 304701215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 2-oji g. 1, LT-10150
Pranešimo Nr. 6601366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Innosensus, kodas 305955946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Bakšių k., Putinų g. 61, LT-62186
Pranešimo Nr. 6601367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

"LT saulė", UAB, kodas 304549031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3, LT-09319
Pranešimo Nr. 6601368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Donrolo investicija", MB, kodas 304551922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karklytės g. 6-1, LT-47259
Pranešimo Nr. 6601369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bankera", kodas 304553371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5-3, LT-01103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 6601370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Sparti logika", UAB, kodas 304563853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-10, LT-01203
Pranešimo Nr. 6601371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Mylita", MB, kodas 304570794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-5, LT-09313
Pranešimo Nr. 6601372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Caelum LT", kodas 304567136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 30-10, LT-66243
Pranešimo Nr. 6601373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Sazana", kodas 304590601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6601374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Geberit UAB, kodas 304607082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6601375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tarantinas", kodas 304203944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6601376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Faraono namai", kodas 304809372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 32-2, LT-05248
Pranešimo Nr. 6601377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Deivigna", kodas 304530860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakštelių k., Šakynos g. 19, LT-81105
Pranešimo Nr. 6601378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ferumita", kodas 304522657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 97-24, LT-08218
Pranešimo Nr. 6601379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Draugas.Lt projektai", kodas 304523741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 5-7, LT-09237
Pranešimo Nr. 6601380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Balti sprendimai", kodas 304536525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalos Sodų 2-oji g. 5, LT-10152
Pranešimo Nr. 6601381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Viskas teigiama", kodas 304531624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Miško g. 17, LT-89221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6601382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tavo švara", kodas 304559787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 69-3, LT-06103
Pranešimo Nr. 6601383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "August verslo grupė", kodas 304581328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Meiliakalnio k. 1, LT-19154
Pranešimo Nr. 6601384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Socionetas", kodas 304606258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-4, LT-03140
Pranešimo Nr. 6601385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Plungės skautai", kodas 304615353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Slyvų g. 8, LT-90175
Pranešimo Nr. 6601386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ketrema", kodas 304612738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 51A-20, LT-78193
Pranešimo Nr. 6601387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Invenio novum", kodas 304677369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6601388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

UAB "Robasta", kodas 305907727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 40-1, LT-49483
Pranešimo Nr. 6601389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

UAB "Magnadenta", kodas 304521320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 3-3, LT-71122
Pranešimo Nr. 6601390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dainanta", kodas 304541344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 8-18, LT-90159
Pranešimo Nr. 6601391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pyrros Lithuania", kodas 304600426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-112, LT-01108
Pranešimo Nr. 6601392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Priežiūra ir pagalba senjorams į namus", kodas 304686425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 23-12, LT-08101
Pranešimo Nr. 6601393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transartis", kodas 304690078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 14-oji g. 8, LT-92345
Pranešimo Nr. 6601394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB R. Rubinienės odontologijos klinika, kodas 304707823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 40, LT-47458
Pranešimo Nr. 6601395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Protingas judėjimas", kodas 304708010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 13F-6, LT-45252
Pranešimo Nr. 6601396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kriplita", kodas 305979858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6601397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

UAB "Drola", kodas 144286084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 13-6, LT-78313
Pranešimo Nr. 6601398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

UAB "Baltikameda", kodas 304558660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10B-10, LT-10307
Pranešimo Nr. 6601399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transportas Europoje", kodas 304581890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Debesų g. 8, LT-14180
Pranešimo Nr. 6601400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Heston Airlines, UAB, kodas 304618456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6601401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Silicio biotechnologijos", kodas 304639660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6601402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Emigro", kodas 304678745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6601403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fratribus", kodas 304701902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8, LT-05236
Pranešimo Nr. 6601404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kvietukas", kodas 303112687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Sėja", kodas 303113013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Lines LT", kodas 302675437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-48, LT-91200
Pranešimo Nr. 6601407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

MB "Du katinai", kodas 304223523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-67, LT-09238
Pranešimo Nr. 6601408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

Skuodo rajono Užluobės kaimo bendruomenė, kodas 302489297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Mažųjų Rūšupių k., Liepų g. 1, LT-98106
Pranešimo Nr. 6601409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB Baltic Defence and Technology, kodas 304532733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8D, LT-03151
Pranešimo Nr. 6601410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Asistemos komanda", kodas 304557957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 57

Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 24B, LT-36250
Pranešimo Nr. 6601411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Fasty - far is close, kodas 304590462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6601412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Miesto magija", kodas 304640214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-35, LT-10322
Pranešimo Nr. 6601413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Anvika", kodas 304657854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1-4, LT-25144
Pranešimo Nr. 6601414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Cooperor", kodas 303252162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

UAB "DOJUS agro" Lietuvos filialas, kodas 304705822
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-32, LT-01117
Pranešimo Nr. 6601416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TECOS", kodas 155988797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 58

Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24, LT-31205
Pranešimo Nr. 6601417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-08).

- - -

UAB "Fūritė", kodas 126218555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 2A-26, LT-21366
Pranešimo Nr. 6601418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-08).

- - -

UAB "Robneta", kodas 304539585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dalios g. 20, LT-08402
Pranešimo Nr. 6601419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tranola", kodas 304554320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6601420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dmarksai", kodas 304555753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6601421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

KUSTRO YURII IĮ, kodas 304596974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6601422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 59

- - -

VšĮ "Pagirk", kodas 304607456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mokyklos g. 11A, LT-14260
Pranešimo Nr. 6601423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Moneitera", kodas 304688910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Ajerų g. 4, LT-54415
Pranešimo Nr. 6601424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Koleris", kodas 304704880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 8, LT-06269
Pranešimo Nr. 6601425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

Apex Lithuania UAB, kodas 304527355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6601426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Viktorija Agnė", kodas 304536660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6601427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Consisto", kodas 304555874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1, LT-54459
Pranešimo Nr. 6601428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 60

- - -

UAB "Besparo transportas", kodas 304559424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6601429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Reklamos drama", kodas 304562484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 11-15, LT-20109
Pranešimo Nr. 6601430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Garso namai", kodas 304695844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6601431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tovarystva z abmezhavanai adkaznastsiu "Reimes" filialas Lietuvoje, kodas 304710036
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6601432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Familie investments, kodas 306640234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 14-11, LT-08101
Pranešimo Nr. 6601433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-04 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

MB "VK statyba", kodas 306175269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Kilėviškių k. 6, LT-29200
Pranešimo Nr. 6601434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

MB "inspiruota", kodas 306148293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6601435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

MB "Pjauk grybą", kodas 304529363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Padvarninkų k., Ulyčios g. 1, LT-29330
Pranešimo Nr. 6601436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Pilna lėkštė", kodas 304538914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 15-17, LT-47160
Pranešimo Nr. 6601437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Laimės kalviai", kodas 304545570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6601438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axioma servisas", kodas 304602530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6601439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Triteksta", kodas 304619519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kurnėnų k., Ežero g. 10, LT-64233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 6601440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Molekulės", kodas 304607310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 28, LT-92113
Pranešimo Nr. 6601441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB 1Office Lithuania, kodas 304628660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5, LT-08106
Pranešimo Nr. 6601442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Asmens duomenų apsauga", kodas 304707481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Bambėnų k. 2, LT-33213
Pranešimo Nr. 6601443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nefas", kodas 303317090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 76-24, LT-08326
Pranešimo Nr. 6601444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

MB "Lusha kvapai", kodas 306192215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Vasaros g. 67A, LT-92402
Pranešimo Nr. 6601445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 63

UAB "DIMIRA", kodas 300622731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 10-19, LT-03211
Pranešimo Nr. 6601446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Romitas", kodas 305227535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6601447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

"Optimalus veikimas", UAB, kodas 304571355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 2-18, LT-35174
Pranešimo Nr. 6601448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilniaus mikroautobusai", kodas 304570812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-103, LT-11223
Pranešimo Nr. 6601449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Komtechna", kodas 304585561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 5-5, LT-54303
Pranešimo Nr. 6601450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Telegrama", MB, kodas 304628856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-35, LT-08236
Pranešimo Nr. 6601451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 64

- - -

VšĮ "Lituania Cantat", kodas 304630939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 41, LT-44434
Pranešimo Nr. 6601452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ESAS CONSULTING, kodas 304675471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6601453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vasaros sparnai", kodas 304697966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117B-11, LT-50470
Pranešimo Nr. 6601454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-18).

- - -

UAB "Architektų gildija", kodas 300935676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23, LT-03214
Pranešimo Nr. 6601455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

MB "Ten ten", kodas 304552344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 18-15, LT-03218
Pranešimo Nr. 6601456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Alvaida", kodas 304562826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rasos g. 29A, LT-81497
Pranešimo Nr. 6601457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Payswix, UAB, kodas 304604766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6601458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mano prekyba", kodas 304622967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 100-32, LT-77105
Pranešimo Nr. 6601459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hilpart", kodas 304622515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 6601460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Neoindustrija", kodas 304627373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 5-1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6601461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Švėtelės karjeras", kodas 304642368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180C, LT-93268
Pranešimo Nr. 6601462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bensonas", kodas 304697329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6601463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 66

UAB "Sentiance Baltics", kodas 304705893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6601464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nanoplius", kodas 304134882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Šermukšnių g. 5, LT-54469
Pranešimo Nr. 6601465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

MB "Cparts LT", kodas 304820148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6601466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

MB "Gintariniai sparnai", kodas 304529491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Mažeikonių k., Sidaugų g. 66, LT-83105
Pranešimo Nr. 6601467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Minvestas", kodas 304532402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 84-7, LT-44250
Pranešimo Nr. 6601468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB "Amilina" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304549412
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12, LT-35101
Pranešimo Nr. 6601469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Milosa", kodas 304548552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6601470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kūrybiški projektai", kodas 304564909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-67, LT-08104
Pranešimo Nr. 6601471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Oktransa", kodas 304562573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Algirdo Juliaus Greimo g. 19, LT-14197
Pranešimo Nr. 6601472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Sistemų sprendimai", kodas 304626385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6601473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ratai Tau", kodas 304633127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 75C, LT-50308
Pranešimo Nr. 6601474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Minoreto Lietuva", kodas 304676961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6601475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 68

- - -

UAB "Brodvėjus plius", kodas 304677159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C, LT-03211
Pranešimo Nr. 6601476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NT horizontai", kodas 304701044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 34-1, LT-54305
Pranešimo Nr. 6601477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Color Glo Baltija", kodas 304704994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 2-6, LT-91247
Pranešimo Nr. 6601478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Finansiniai algoritmai", kodas 304628443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5, LT-01103
Pranešimo Nr. 6601479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Technolyderis", UAB, kodas 304622173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6601480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Felikso namai, kodas 304631941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Putpelių g. 4, LT-92384
Pranešimo Nr. 6601481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Finscanner.com, UAB, kodas 304633141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6601482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ideograma", kodas 304694087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137B-15, LT-08248
Pranešimo Nr. 6601483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB MK 3, kodas 302872018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47, LT-18212
Pranešimo Nr. 6601484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

European Merchant Bank UAB, kodas 304559043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Odontologija visiems", kodas 304565014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolų g. 30, LT-46400
Pranešimo Nr. 6601486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dainorotė", kodas 304590882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravienos g. 44, LT-52112
Pranešimo Nr. 6601487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 70

MB "Orionas", kodas 304588600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Ežeriekų k., Liepų g. 16, LT-65403
Pranešimo Nr. 6601488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Navikų krautuvėlė, kodas 304619355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Navikų k., Kalno g. 72, LT-30150
Pranešimo Nr. 6601489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Statybos virtuozai, kodas 305595551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vokės Sodų g. 3, LT-27126
Pranešimo Nr. 6601490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

MB "Verslo broliai", kodas 304554352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 8-42, LT-87111
Pranešimo Nr. 6601491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ustasta", kodas 304561959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičių g. 23, LT-11111
Pranešimo Nr. 6601492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nuodėmių kelias", kodas 304602135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6601493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 71

UAB "Reitransa", kodas 304626435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41, LT-89103
Pranešimo Nr. 6601494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Borgata", kodas 304635295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Šilgalių g. 25A, LT-92437
Pranešimo Nr. 6601495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Fondų finansų valdymas", kodas 304701140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-176, LT-09319
Pranešimo Nr. 6601496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LW capital", kodas 304705669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-101, LT-06281
Pranešimo Nr. 6601497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Namo Genių g. 24 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304705772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-4, LT-11219
Pranešimo Nr. 6601498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žalvė", kodas 303113045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 72

MB "J fleet", kodas 305991433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6601500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-15 iki 2022-07-16 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Pedantės", kodas 302509643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A, LT-05271
Pranešimo Nr. 6601501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

UAB "Jelendenta", kodas 124527282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-85, LT-09236
Pranešimo Nr. 6601502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Lapelis", kodas 304565046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-60, LT-06298
Pranešimo Nr. 6601503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Molis, Spaičienė ir partneriai", kodas 304606009
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 23, LT-44296
Pranešimo Nr. 6601504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Zeta turtas", kodas 304628087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42, LT-04126
Pranešimo Nr. 6601505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Trys tūzai", kodas 304638252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27-1, LT-44311
Pranešimo Nr. 6601506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BLUSTAR ITALIA S.R.L. Lietuvos filialas, kodas 304640883
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6601507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Amberway LT", kodas 306635803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6601508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-29 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

UAB "Transmelija", kodas 306100131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6601509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Vitamino projektai", kodas 304028459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 99, LT-02234
Pranešimo Nr. 6601510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 74

- - -

UAB "Gritis", kodas 304526876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 19A-19, LT-51352
Pranešimo Nr. 6601511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ardoga", kodas 304536678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 38, LT-52100
Pranešimo Nr. 6601512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Plavinta", kodas 304551858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6601513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Žemkadas", kodas 304583973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 22-98, LT-94227
Pranešimo Nr. 6601514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lajuga", kodas 304585419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 51, LT-78111
Pranešimo Nr. 6601515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Katė maiše", kodas 304597866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-21, LT-08240
Pranešimo Nr. 6601516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dajus", kodas 304640285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Sodžiaus g. 1, LT-62192
Pranešimo Nr. 6601517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Skardameta", kodas 304642208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 75-6, LT-11232
Pranešimo Nr. 6601518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Simono Daukanto gimnazijos Alumnų asociacija, kodas 304645720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 3-53, LT-03214
Pranešimo Nr. 6601519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Conditum promo", kodas 304708512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 47-5, LT-05102
Pranešimo Nr. 6601520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Monerta", kodas 304499906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6601521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

Sangailų kaimo bendruomenė, kodas 305167294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Sangailų g. 2-4, LT-58122
Pranešimo Nr. 6601522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-08).

- - -

UAB "Džiroma", kodas 279453430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 122-72, LT-72267
Pranešimo Nr. 6601523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

MB "Domauta", kodas 304533924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 16-2, LT-68307
Pranešimo Nr. 6601524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilrenta", kodas 304547906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 15-33, LT-52355
Pranešimo Nr. 6601525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Axioma Metering", kodas 304545403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 52, LT-54469
Pranešimo Nr. 6601526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Standart plus", kodas 304557996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6601527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Klimatui neutralus verslas", kodas 304602690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Serapiniškio k., Vydūno g. 3, LT-42121
Pranešimo Nr. 6601528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Svidana", kodas 304610178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Erlėnų k., Salantų g. 24, LT-97316
Pranešimo Nr. 6601529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Finapa LT", kodas 304614931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4, LT-00153
Pranešimo Nr. 6601530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Lyrė", kodas 304631902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Agluonos g. 17, LT-96250
Pranešimo Nr. 6601531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Šarveža", kodas 304692517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Gečių g. 17, LT-88407
Pranešimo Nr. 6601532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bairama", kodas 303041891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 20-18, LT-93210
Pranešimo Nr. 6601533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

Sporto klubas "Kajakas", kodas 300573782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 21-61, LT-35203
Pranešimo Nr. 6601534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-08).

- - -

MB Betoninis, kodas 305556580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 10-4, LT-95206
Pranešimo Nr. 6601535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

UAB INBS, kodas 304561368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Taikos g. 19, LT-53335
Pranešimo Nr. 6601536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ogmina.lt", kodas 304584274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29H-103, LT-09108
Pranešimo Nr. 6601537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Teparkas", kodas 304678695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 16-21, LT-97103
Pranešimo Nr. 6601538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Domerna", kodas 304685387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-7, LT-68154
Pranešimo Nr. 6601539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 79

- - -

UAB "Arvi kalakutai investicijos", kodas 304690644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 111-2, LT-48203
Pranešimo Nr. 6601540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Euro system", kodas 306167938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6601541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

UAB "Homanit Lietuva", kodas 304994907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29A, LT-14118
Pranešimo Nr. 6601542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

UAB "NATIKSIS", kodas 302446602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 10-19, LT-03211
Pranešimo Nr. 6601543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

MB "Dylertpro", kodas 306550096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-5, LT-02109
Pranešimo Nr. 6601544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 80

- - -

Žiogelis, MB, kodas 305722194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 188-62, LT-50109
Pranešimo Nr. 6601545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

UAB "Čekiškės ūkis", kodas 304521847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Purvaičių k. 8, LT-54271
Pranešimo Nr. 6601546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Edjara", kodas 304536571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 15-9, LT-20155
Pranešimo Nr. 6601547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Universal Advisories", UAB, kodas 304633383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19, LT-01121
Pranešimo Nr. 6601548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Adokas", kodas 304635306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 22-4, LT-91249
Pranešimo Nr. 6601549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Miško elementas", kodas 304705391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6601550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 81

- - -

MB "Eksperimentas.LT", kodas 306195122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6601551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08); Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šeimos ūkis", kodas 302599509
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 4, LT-54370
Pranešimo Nr. 6601552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

MB "Dodeisa", kodas 304521110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 12-20, LT-35103
Pranešimo Nr. 6601553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Idėjų sodinukai", kodas 304530127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 6-oji g. 23, LT-02194
Pranešimo Nr. 6601554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MARCIJAUS KONSULTACIJOS", kodas 304554427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6601555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Dogoma", kodas 304557366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 81, LT-81117
Pranešimo Nr. 6601556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Parkavimo paslaugos", kodas 304557099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6601557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Konkritas", kodas 304579900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Salanto g. 2-1, LT-97336
Pranešimo Nr. 6601558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Angelų miesto kalbų akademija, MB, kodas 304626524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 102-31, LT-06301
Pranešimo Nr. 6601559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Futbolo brolija, kodas 304696953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 1-5, LT-95237
Pranešimo Nr. 6601560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nasibius", kodas 304701941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6601561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Global Route, kodas 302424310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 51, LT-20118
Pranešimo Nr. 6601562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

VšĮ Nemenčinės miesto veterinarijos gydykla, kodas 303285340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Arklių g. 7-3, LT-15171
Pranešimo Nr. 6601563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

UAB "Bosstransa", kodas 306253173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6601564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-21 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDORANAS", kodas 123634089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 222-107, LT-02301
Pranešimo Nr. 6601565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Romilga", kodas 304522493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k., Sodų g. 22, LT-99241
Pranešimo Nr. 6601566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Atraskime", kodas 304553987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-8, LT-44203
Pranešimo Nr. 6601567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 84

- - -

MB "Adrenalino kąsnis", kodas 304558201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Miško g. 20A, LT-14266
Pranešimo Nr. 6601568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Parkdema", kodas 304559196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6601569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Pembertono investicija", UAB, kodas 304562744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6601570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Global Ocean Link Lithuania, kodas 304584502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31B-101, LT-06326
Pranešimo Nr. 6601571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transtira transport", kodas 304612396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 4, LT-27101
Pranešimo Nr. 6601572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Šeimyniškių viešbutis, kodas 304630871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6601573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Navisolis", kodas 304698395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-114, LT-93290
Pranešimo Nr. 6601574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Greipo, kodas 302901690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 7A-6, LT-08459
Pranešimo Nr. 6601575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

Kėdainių rajono medžiotojų klubas "Ąžuolotas", kodas 191035834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 89C, LT-57358
Pranešimo Nr. 6601576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-08).

- - -

UAB "GALSAS", kodas 301675306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-48, LT-04330
Pranešimo Nr. 6601577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

M. Beinario MB, kodas 303195131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasaros g. 16, LT-74211
Pranešimo Nr. 6601578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 86

MB "Saldi meilė", kodas 304523385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 68, LT-21377
Pranešimo Nr. 6601579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Domkutės ir partnerių advokatų profesinė bendrija AAA Law, kodas 304559463
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6601580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tager LT", kodas 304588461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6601581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Monrelsa", kodas 304642560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-11, LT-11215
Pranešimo Nr. 6601582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Namai pasauliui", kodas 304645649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 93-16, LT-55179
Pranešimo Nr. 6601583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Osmartas", kodas 304678859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 11, LT-14182
Pranešimo Nr. 6601584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Komunikacijos agentūra VIRTUOZAI", kodas 304694938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levandų g. 12, LT-04123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 6601585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Prominion, kodas 304706454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1, LT-03163
Pranešimo Nr. 6601586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DHL LIETUVA", kodas 111529785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 36, LT-02195
Pranešimo Nr. 6601587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

"Neilita", MB, kodas 305221710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-24, LT-06127
Pranešimo Nr. 6601588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

VšĮ "Mes žydim", kodas 304523677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Bartonių k., Žvirgždės 2-asis tak. 7, LT-55310
Pranešimo Nr. 6601589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Albioza", kodas 304539069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6601590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 88

UAB "Girtrans", kodas 304549405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16, LT-77103
Pranešimo Nr. 6601591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

OAM Group, UAB, kodas 304551947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6601592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Deibora", kodas 304584185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 51, LT-13263
Pranešimo Nr. 6601593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Personalas", kodas 304606176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 5, LT-62135
Pranešimo Nr. 6601594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Modulinus", kodas 304633180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16, LT-14260
Pranešimo Nr. 6601595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Triplex audax", kodas 304690466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 52C-9, LT-76236
Pranešimo Nr. 6601596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Intelektualiosios statybos", kodas 304701101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Ukmergės g. 39, LT-33311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 6601597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Proangelus", kodas 304703248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 10-24, LT-07128
Pranešimo Nr. 6601598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Intesa Baltic, UAB, kodas 302827133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6601599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

"Neoterma", MB, kodas 305252111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Dobilėlio g. 77, LT-53151
Pranešimo Nr. 6601600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "NT investicijų administravimas", kodas 304529897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 6601601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Šviesos virtuvė", kodas 304548698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-4, LT-04330
Pranešimo Nr. 6601602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 90

UAB "Oksidus", kodas 304565078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6601603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Švaru kasdien", kodas 304607901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-31, LT-01203
Pranešimo Nr. 6601604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "RD signs racing", kodas 304688351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6J, LT-78107
Pranešimo Nr. 6601605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lindaina", kodas 304681887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 48, LT-99168
Pranešimo Nr. 6601606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Inovatyvaus sporto agentūra, kodas 304690637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6601607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Spokso", kodas 304693715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 5-10, LT-06229
Pranešimo Nr. 6601608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Puškaitis", kodas 303112769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6601609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "IDOIN", kodas 302713119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškininkų g. 7, LT-10156
Pranešimo Nr. 6601610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

MB Projektų koordinavimo centras, kodas 304673869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10-7, LT-08121
Pranešimo Nr. 6601611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

UAB "UNIBLAST", kodas 300655286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6, LT-94101
Pranešimo Nr. 6601612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

MB "Lairida", kodas 305539378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 12-13, LT-58103
Pranešimo Nr. 6601613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 92

MB "Kamarta", kodas 304843638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 37-11, LT-62368
Pranešimo Nr. 6601614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Technoversa", kodas 304516729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 18-12, LT-92297
Pranešimo Nr. 6601615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Egėja", kodas 304537424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 65-41, LT-27113
Pranešimo Nr. 6601616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Greitas projektavimas", kodas 304549152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-28, LT-12120
Pranešimo Nr. 6601617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Veri - meni", kodas 304553161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 28, LT-47334
Pranešimo Nr. 6601618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eltranis", kodas 304565135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-58, LT-48225
Pranešimo Nr. 6601619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 93

Kretingos rajono savivaldybės administracijos Vydmantų seniūnija, kodas 304564389
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Atžalyno g. 4-3, LT-97223
Pranešimo Nr. 6601620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Latloja", kodas 304608864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6601621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Sėkmės idėja", kodas 304606308
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 2, LT-08234
Pranešimo Nr. 6601622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tyloje", kodas 304656859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 3-11, LT-10215
Pranešimo Nr. 6601623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Hobyrent", kodas 304692499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-95, LT-50385
Pranešimo Nr. 6601624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekotra", kodas 303112623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 94

UAB "Mados reidas", kodas 304071115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-78, LT-09238
Pranešimo Nr. 6601626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

MB "Baltijos švara", kodas 304531396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 10-59, LT-95131
Pranešimo Nr. 6601627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autotralis", kodas 304532434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6601628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nordikas", kodas 304578093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Titnago g. 24, LT-53214
Pranešimo Nr. 6601629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Magnus quartus", kodas 304583891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-34, LT-12120
Pranešimo Nr. 6601630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Magnesta", kodas 304583934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 54-4, LT-46208
Pranešimo Nr. 6601631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 95

UAB "Turėk savo", kodas 304590754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Grybo g. 22, LT-72191
Pranešimo Nr. 6601632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pamario krašto meno ir sporto asociacija, kodas 304651890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Ramioji g. 8, LT-99358
Pranešimo Nr. 6601633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Greita nuoma", kodas 304705427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanuto Rusecko g. 43-1, LT-25125
Pranešimo Nr. 6601634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Audesa", kodas 304707556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-29, LT-48142
Pranešimo Nr. 6601635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tendence Lingerie", kodas 304607246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-1, LT-09108
Pranešimo Nr. 6601636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Skoblena", kodas 304607787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6601637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Greito maisto vizija", kodas 304606240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pušų g. 14-2, LT-74212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 6601638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ plaukimo klubas "Kiras", kodas 193262720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6, LT-44221
Pranešimo Nr. 6601639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-08).

- - -

UAB "DAIGELIS", kodas 302648059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 30, LT-49356
Pranešimo Nr. 6601640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Rukatonas", kodas 147086466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 49, LT-38444
Pranešimo Nr. 6601641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Euresus LT", kodas 305160435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 31-3, LT-02238
Pranešimo Nr. 6601642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Visi namai", kodas 304733469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 27-20, LT-03105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 6601643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

Mažoji bendrija Brazių ūkis, kodas 304546156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 29, LT-21376
Pranešimo Nr. 6601644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vėžio gydymo paramos fondas, kodas 304604677
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-28, LT-01115
Pranešimo Nr. 6601645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos chemikų draugija, kodas 304654872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24, LT-03225
Pranešimo Nr. 6601646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"1024 MB", MB, kodas 304682359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-47, LT-06294
Pranešimo Nr. 6601647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gamtos apsauga", kodas 304689414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G-100, LT-03228
Pranešimo Nr. 6601648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Saulės plėtra, UAB, kodas 306511086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Pievų g. 12, LT-28347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 6601649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-05 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

UAB "TOLNEKA", kodas 300584355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 15-3, LT-47160
Pranešimo Nr. 6601650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Sanator", kodas 303538085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 358A-2, LT-93132
Pranešimo Nr. 6601651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

UAB Tesma Group, kodas 304558895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Žiedo g. 6, LT-96327
Pranešimo Nr. 6601652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Surikatos", kodas 304678414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-307, LT-03111
Pranešimo Nr. 6601653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pūcas", kodas 304772447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 60-16, LT-48378
Pranešimo Nr. 6601654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

Via Payments UAB, kodas 304531663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6601655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Magnus cyclus", kodas 304565007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-304, LT-08106
Pranešimo Nr. 6601656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Green direction, kodas 304615912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-1003, LT-08353
Pranešimo Nr. 6601657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jota turtas", kodas 304626481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-18, LT-09236
Pranešimo Nr. 6601658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kodmina", kodas 304642674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lelijų g. 5, LT-37463
Pranešimo Nr. 6601659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Prosta", kodas 304686553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gaukštonių k., Nemenčinės g. 97, LT-15155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 6601660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šypsenos akademija", kodas 304689389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G-100, LT-03228
Pranešimo Nr. 6601661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vasarojus", kodas 303112776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

MB "Edunova", kodas 304690338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6601663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB MG NT, kodas 306617488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3A-118, LT-09234
Pranešimo Nr. 6601664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-26 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-08).

- - -

UAB "MacLeo cafe", kodas 302689999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 205, LT-08471
Pranešimo Nr. 6601665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-20 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

Mažoji bendrija "Miško garsai", kodas 304535882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-48, LT-09208
Pranešimo Nr. 6601666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Cukrus 2017", kodas 304539165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9, LT-01103
Pranešimo Nr. 6601667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Leobenas", kodas 304548075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Luokės g. 1, LT-81177
Pranešimo Nr. 6601668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono trečiojo amžiaus universitetas, kodas 304574038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 7, LT-53258
Pranešimo Nr. 6601669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alekso ekspedicija", kodas 304637517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-4, LT-03133
Pranešimo Nr. 6601670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transadris", kodas 304632267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus g. 25, LT-68270
Pranešimo Nr. 6601671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Rinkodaros investicijos", kodas 304689407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6601672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Midolas", kodas 304693932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6601673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Erfureta", kodas 304711437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 4-oji g. 11, LT-08315
Pranešimo Nr. 6601674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Avižėlė", kodas 303113077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Ekobazė", kodas 300835462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 38, LT-26108
Pranešimo Nr. 6601676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

UAB "Isobiliti", kodas 305486954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6601677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

UAB "Mano virtuvė", kodas 304589969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 6-1, LT-91249
Pranešimo Nr. 6601678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ACME NT", kodas 304610356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B, LT-47191
Pranešimo Nr. 6601679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Interjero vystytojai", kodas 304677020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6601680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Divitecha", kodas 304698281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6601681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Linažiedė", kodas 303112922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 104

- - -

MB Junitas, kodas 305545502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6601683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

Verslo konsultacijų centras, UAB, kodas 304817878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 34, LT-14306
Pranešimo Nr. 6601684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Juvera", kodas 304529541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 44-1, LT-57291
Pranešimo Nr. 6601685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Molėtų rankinio klubas, kodas 304585173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 11-35, LT-33117
Pranešimo Nr. 6601686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sveta", kodas 304581068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6601687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ginklų savininkų asociacija, kodas 304628009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-20, LT-01132
Pranešimo Nr. 6601688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pušaitis", kodas 303113102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

Direct Machining Control, UAB, kodas 303407506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B, LT-08412
Pranešimo Nr. 6601690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Iter novum", kodas 303403080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 48, LT-14181
Pranešimo Nr. 6601691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Setramus", kodas 303766854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Aušros g. 50, LT-21172
Pranešimo Nr. 6601692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

Mizhnarodny fond padtrymki veteranau, invalidau i chlenau semiau tykh, khto zahinuu pry vykananni
sluzhbovaha abaviazku, "Boiavoe braterstva bez mezhau" filialas Lietuvoje, kodas 304560355
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6601693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilniaus miesto statyba", kodas 304578855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Lazdynų g. 20-2, LT-14186
Pranešimo Nr. 6601694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ludus Media", kodas 304585013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6601695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Namo Žygimantų g. 10 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304586407
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-24, LT-01102
Pranešimo Nr. 6601696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kreado group", kodas 304607004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6-20, LT-02198
Pranešimo Nr. 6601697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Viešinimo sprendimai", kodas 304612492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Aceta", MB, kodas 304634357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-104, LT-01100
Pranešimo Nr. 6601699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 107

- - -

Nemėžio Šv. Rapolo Kalinausko parapija, kodas 304642197
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Stadiono g. 2A, LT-13260
Pranešimo Nr. 6601700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Gintmina", kodas 304701610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 11-76, LT-96149
Pranešimo Nr. 6601701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Conficiens solutio", IĮ, kodas 304474543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6601702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

UAB Eastra, kodas 306184624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 40A-17, LT-92107
Pranešimo Nr. 6601703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Brolių turas", kodas 303082906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 126-1, LT-44148
Pranešimo Nr. 6601704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-08).

- - -

UAB "YLSA", kodas 304521605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 9-117, LT-05275
Pranešimo Nr. 6601705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HSX LT", kodas 304530369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 122, LT-41121
Pranešimo Nr. 6601706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aušra M.", kodas 304558767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 72C-504B, LT-36156
Pranešimo Nr. 6601707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Infravaldymas", kodas 304573406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 8-37, LT-03104
Pranešimo Nr. 6601708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rinktinės investicijos", kodas 304629869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6601709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Milanika", kodas 304652355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226, LT-03227
Pranešimo Nr. 6601710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dauparų durpynas", kodas 304685985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25, LT-95107
Pranešimo Nr. 6601711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kūrybingi sprendimai", kodas 304697877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-1006, LT-08217
Pranešimo Nr. 6601712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ledo ritulio klubas "Tauras", kodas 304700953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Žalesėlio g. 5, LT-15145
Pranešimo Nr. 6601713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Logipolija", kodas 304702413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32, LT-09219
Pranešimo Nr. 6601714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Moterų sveikatai", kodas 306372761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 16-1, LT-44254
Pranešimo Nr. 6601715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

MB "Herono" dirbtuvės, kodas 304952370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6601716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 293327140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 110

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Gasčionių k.
Pranešimo Nr. 6601717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

MB "Valdemarė", kodas 304558500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 99A, LT-72211
Pranešimo Nr. 6601718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

Lietuvos žuvininkystės regionų vietos veiklos grupių tinklas, kodas 304531421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Parko g. 1, LT-17127
Pranešimo Nr. 6601719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CasZyme", kodas 304532644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6601720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Egzotekas", kodas 304540363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6601721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šypsenų zona", kodas 304538686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 65A-11, LT-08322
Pranešimo Nr. 6601722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 111

UAB "Mano atributika", kodas 304553186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32, LT-01312
Pranešimo Nr. 6601723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Opticus", kodas 304585091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6601724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Premius LT", kodas 304602338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 74-13, LT-21116
Pranešimo Nr. 6601725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ralvalda", kodas 304603365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Valteriškės g. 41, LT-00102
Pranešimo Nr. 6601726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ECM studija", kodas 303238942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6601727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

MB Kertu mišką, kodas 306629227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 37-8, LT-66257
Pranešimo Nr. 6601728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 112

- - -

UAB "EMORA", kodas 145585748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 6, LT-78148
Pranešimo Nr. 6601729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Laisvalaikio idėjų centras", kodas 300629163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 8-17, LT-92354
Pranešimo Nr. 6601730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-08).

- - -

MB "Laimės aura", kodas 304935976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6601731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

Individuali įmonė "Habera", kodas 304521772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-52, LT-03138
Pranešimo Nr. 6601732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "In manus", kodas 304567061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30-39, LT-09200
Pranešimo Nr. 6601733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stalmas", kodas 304572400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10-18, LT-94253
Pranešimo Nr. 6601734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Klaipėda atvirai", kodas 304604556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Jazminų g. 15, LT-92444
Pranešimo Nr. 6601735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Cryptauras", kodas 304691205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6601736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dainavos elektra", kodas 304702961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4, LT-51329
Pranešimo Nr. 6601737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Automatinio valdymo sprendimai", kodas 304705295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės vs., Kriaušių g. 1, LT-28117
Pranešimo Nr. 6601738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "SRR Group", kodas 304706924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zanavykų g. 12, LT-91268
Pranešimo Nr. 6601739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Duonis", kodas 303112790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

VšĮ R. Matučio sporto klubas, kodas 304909796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 26-5, LT-75137
Pranešimo Nr. 6601741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

MANTO PETERAIČIO ARCHITEKTŪROS STUDIJA, MB, kodas 305625293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-408, LT-03228
Pranešimo Nr. 6601742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

MB Kęstučio 7, kodas 305655347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k., Alyvų g. 3, LT-54203
Pranešimo Nr. 6601743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

IĮ "Milrema", kodas 304539489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Viekšnių g. 2, LT-81189
Pranešimo Nr. 6601744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Taikos centras", kodas 304548417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01103
Pranešimo Nr. 6601745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Geras valymas", kodas 304576879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51, LT-04310
Pranešimo Nr. 6601746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alumigas", kodas 304578385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žalgirio g. 31, LT-96120
Pranešimo Nr. 6601747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kopa vilkui", kodas 304585084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žemaičių g. 2, LT-96240
Pranešimo Nr. 6601748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Beržūna NT", kodas 304597250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 44D, LT-89104
Pranešimo Nr. 6601749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transtira logistics", kodas 304612389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 4, LT-27101
Pranešimo Nr. 6601750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio lyga, kodas 304622376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 193-8, LT-05210
Pranešimo Nr. 6601751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 116

- - -

UAB "Laimingas", kodas 304635249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6601752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TECHREP NORWAY", kodas 304694450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-601, LT-03155
Pranešimo Nr. 6601753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Druskininkų servisas", kodas 304057585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 20B, LT-66402
Pranešimo Nr. 6601754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "Namperus LT", kodas 304645706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6601755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-08).

- - -

UAB Juvidenta, kodas 121806992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 24, LT-07156
Pranešimo Nr. 6601756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

Lietuvos geografų draugija, kodas 191692171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 117

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21, LT-03101
Pranešimo Nr. 6601757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATALĖ", kodas 174592699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 5B, LT-98129
Pranešimo Nr. 6601758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

UAB "MP paslaugos", kodas 304545435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šlaitų g. 51, LT-20109
Pranešimo Nr. 6601759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Garamonas", kodas 304555835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5-3, LT-94101
Pranešimo Nr. 6601760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Elektroninė prekyba", kodas 304618883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32, LT-01312
Pranešimo Nr. 6601761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Asistenta LT", kodas 304637905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Veronikos ir Petro Karvelių g. 2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6601762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 118

- - -

UAB "Mados formulė", kodas 304703216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6601763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Metautas", kodas 304704962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 8-5, LT-14164
Pranešimo Nr. 6601764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mersedė", kodas 303172937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6601765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

MB "Aitvarų vilos", kodas 305161551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6601766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-08).

- - -

UAB "BBrental", kodas 304552928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-40, LT-10318
Pranešimo Nr. 6601767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sigma turtas", kodas 304584826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-18, LT-09236
Pranešimo Nr. 6601768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SatchelPay, UAB, kodas 304628112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6601769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lex consulta", kodas 304709354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13A-9, LT-92235
Pranešimo Nr. 6601770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "VERKIŲ KAIMYNAI", kodas 302503576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 23, LT-08431
Pranešimo Nr. 6601771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-08).

- - -

MB "Disis", kodas 304429516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6601772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

UAB "Baltvika", kodas 305208727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želmenų g. 4-2, LT-14269
Pranešimo Nr. 6601773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 120

- - -

VšĮ "Airfin", kodas 302874567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-53, LT-01210
Pranešimo Nr. 6601774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-08).

- - -

UAB "Ūkė", kodas 305440483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 38, LT-26108
Pranešimo Nr. 6601775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

UAB "Moto plius", kodas 303072449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 34-17, LT-72236
Pranešimo Nr. 6601776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

UAB "Leirus", kodas 304522867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6601777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transelija", kodas 304577397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Gėlių g. 24-11, LT-96300
Pranešimo Nr. 6601778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 121

UAB Aplikacijų centras, kodas 304611351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-15, LT-08354
Pranešimo Nr. 6601779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Martovičius ir Damušis", kodas 304626588
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2, LT-44244
Pranešimo Nr. 6601780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Džiazo šokių asociacija, kodas 304678649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 2-oji g. 11, LT-47154
Pranešimo Nr. 6601781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Decavita", kodas 304245797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 31, LT-08336
Pranešimo Nr. 6601782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

UAB JURANDUM, kodas 123166167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-7, LT-01122
Pranešimo Nr. 6601783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-08).

- - -

UAB "Konceptas", kodas 304584598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 12-13, LT-01104
Pranešimo Nr. 6601784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-08).

- - -

UAB "Hadusus", kodas 304526367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Padirsių g. 8A, LT-76284
Pranešimo Nr. 6601785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AKJ CONSULTUS ADVOKATŲ PROFESINĖ BENDRIJA, kodas 304551413
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4B-23, LT-11341
Pranešimo Nr. 6601786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Rėžis", kodas 304573865
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Rėžiūkų k. 5A, LT-71394
Pranešimo Nr. 6601787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aviamotorai", kodas 304576950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 45-15, LT-49398
Pranešimo Nr. 6601788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Donio transportas", kodas 304583966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Pilvingių k., Gandrų g. 27, LT-65382
Pranešimo Nr. 6601789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Canaba", kodas 304636881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6601790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-161 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


